



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2007 года

№ 192

**О внесении изменений в постановление администрации города Белгорода от 15.08.2007 г. № 113 «О развитии застроенных территорий города Белгорода»**

В соответствии с решением Совета депутатов города Белгорода от 26.06.2007 г. № 508 «О муниципальной адресной программе сноса и реконструкции домов в городе Белгороде», **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 15.08.2007 г. № 113 «О развитии застроенных территорий города Белгорода» изменения следующего содержания:

- в пункте 4 перечня застроенных территорий в городе Белгороде в границах элементов планировочной структуры или их частей, подлежащих развитию, вместо слов «застройка квартала по ул. Попова - ул. Островского - пр. Белгородскому (1 очередь)» читать «застройка квартала ул. Попова - ул. Н.Островского - Белгородский проспект»;

- в пункте 5 перечня застроенных территорий в городе Белгороде в границах элементов планировочной структуры или их частей, подлежащих развитию, вместо слов «застройка квартала по ул. Попова - ул. Островского - пр. Белгородскому (2 очередь)» читать «застройка квартала ул. Попова - ул. Н.Островского»;

- в пункте 7 перечня застроенных территорий в городе Белгороде в границах элементов планировочной структуры или их частей, подлежащих развитию, вместо слов «застройка квартала по пр. Б.Хмельницкого - ул. Парковой» читать «застройка квартала пр. Б.Хмельницкого - ул. Парковая - ул. Шевченко»;

- в пункте 8 перечня застроенных территорий в городе Белгороде в границах элементов планировочной структуры или их частей, подлежащих развитию, вместо слов «застройка квартала по ул. Победы - ул. Гостенской - пр. Славы» читать «застройка квартала ул. Победы - ул. Гостенской - пр. Славы - ул. Пушкина» и вместо слов «ул. Озембловского, 11, 15, 17, 19,

16, 18, 2а, 4, 6, 8, 10, 12, 3, 3а, 5, 7, 9, ул. Разина, 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 12, 14, 16, 1, 1а, 3, 5, 7, 9, 11, 13 ул. Пушкина, 17, 17а, пр. Славы, 99, 101а, ул. Д. Бедного, 34, 29, 31, 25, 27, ул. Гостенская, 28» читать «ул. Озембловского, 11, 17, 19, 2а, 12, 3, 3а, 9, ул. Разина, 8, 8а, 1, 1а, 10, 13, ул. Пушкина, 17, 17а, пр. Славы, 99, 101а, ул. Д. Бедного, 34, 29, 31, 25, 27, ул. Гостенская, 28».

Далее по тексту без изменений.

Глава администрации  
города Белгорода



В. Потрясаев